השבת, כד' באייר חל יום הזיכרון של דודי זאב וזה מנדלסון חשין הי"ד, שאני נקרא על שמו, שנפל בירושלים במלחמת הקוממיות והעצמאות וכך הוא אמר לאימו ימים ספורים לפני נפילתו: "זכות גדולה נפלה בגורלנו, להיות מכובשי אדמת ישראל וממקוממי המדינה, אשרינו". (מתוך ספר "יזכור", בהוצאת משרד הביטחון). דודי היה דור ששי בירושלים, נין ונכד לר' איצלה חריף, מתלמידי הגר"א, שעלה לארץ בעליית הפרושים בשנת תקס"ט 1809. הוא היה אינטלקטואל איש רוח שעבד בריכוז החומר לאנציקלופדיה העברית ובשעות הפנאי כתב להנאתו שירים ורשימות ביקורת ספרותית. אך גם היה חייל, שלחם ונפל על הגנתה של ירושלים - למען אנשיה ואדמתה.